

הדף	שם הדף	הרמז	הסוגיא בגמרא
ל"א א <sup>3</sup>	על"א	עירוב לאכיל ראוי לאכילה	משנה: מערבין בדמאי ובמעשר ראשון שנטלה תרומתו ובמעשר שני והקדש שנפדו, והכהנים מערבין בחלה. אבל אין מערבין בטבל. הלכה: מותר לערב בדמאי מפני שראוי לעניים, אבל לא בטבל שאינו ראוי גם לעניים.
ל"ב ב <sup>2</sup>	על"ב	על בור שובת על הבור	משנה: נתנו בבור, אפילו עמוק מאה אמה, עירובו עירוב. האי בור היכא? בכרמלית ונתכוין לשובת למעלה, ורבי היא דאמר: כל שהוא משום שבות לא גזרו בו בין השמשות. הלכה: הנותן עירובו בבור, והוא שובת בכרמלית - הוי עירוב.
ל"ג א <sup>2</sup>	על"ג	על ג' טפחים של אילן	תניא: נתנו לאילן למעלה מעשרה טפחים - אין עירובו עירוב... בתוך ג' לקרקע עירובו עירוב ומותר ליטלו, דכל תוך ג' הוי כקרקע אפילו באילן ולא גזרו בו חכמים. הלכה: הניח עירובו בתוך ג' מהקרקע על האילן - עירובו עירוב.
ל"ד ב <sup>1</sup>	על"ד	על דף שעל קנה	משנה: נתנו בראש קנה או בראש קונדס, בזמן שהוא תלוש ונעוץ ואפילו גבוה מאה אמה - הרי זה עירוב. אבל לא תלוש - לא, ורבי היא, וגזרה שמה יקטום. הלכה: נתן עירובו בראש קנה על דף ד' טפחים - אם תלוש ונעוץ - הרי זה עירוב.
ל"ה א <sup>1</sup>	על"ה	עלה הגל עלה עליו הגל	משנה: נתגלגל חוץ לתחום, נפל עליו הגל או נשרף: מבעוד יום - אינו עירוב, משחשכה - הרי זה עירוב. הלכה: נפל עליו הגל או נשרף או אבד - אינו עירוב, ואם נפל עליו משחשיכה - הרי זה עירוב.
ל"ו ב <sup>1</sup>	על"ו	עירב לכאן ולכאן	משנה: מתנה אדם על עירובו ואומר: אם באו נוכרים מן המזרח - עירובי למערב, מן המערב - עירובי למזרח, אם באו לכאן ולכאן - למקום שארצה אברח. הלכה: מניח אדם שני עירובין לכאן ולכאן, ומתנה לאיזה שירצה ילך.
ל"ז ב <sup>2</sup>	על"ז	עירב לזמן	תניא: הריני מערב לשובתות של כל השנה, רציתי אלך, לא רציתי לא אלך: רצה מבעוד יום - עירובו עירוב, משחשכה - לר"ש עירוב, לחכמים אינו עירוב. הלכה: מותר לערב לכל השנה, ואפילו החליט משחשכה מועיל, וכו"ש.
ל"ח א <sup>1</sup>	על"ח	עירוב לחצאין חצי יום - לא מועיל	משנה: ר' אליעזר אומר: יו"ט הסמוך לשובת בין מלפניה בין מאחוריה, מערב שני עירובין. ויכול להתנות כרצונו. אמרי רבנן לר' אליעזר אי אתה מודה שאין מערבין יום אחד - חצי יום לצפון וחצי יום לדרום? הלכה: הלכה כר' אליעזר ויכול להתנות כפי רצונו, בשני ימים סמוכים.
ל"ט א <sup>2</sup>	על"ט	עירב לטובים לשני ימים טובים של ר"ה	משנה: ר' יהודה אומר: ר"ה שהיה ירא שמא תתעבר - מערב שני עירובין... ולא הודו לו חכמים. והלכה כחכמים. הלכה: שני ימים של ר"ה כיום אחד חשיבי, ולכן לא יכול להניח עירוב לשתי רוחות, ולהתנות כפי שאמר ר' יהודה.
מ' א <sup>1</sup>	ע"מ	עכו"ם מביאו	ההוא ליפתא דאתי למחוזא, שרא רבא למיזבן מיניה... מאי אמרת, מחוץ לתחום אתיא - הבא בשביל ישראל זה, מותר לאכול לישראל אחר, וכל שכן אדעתא דגוי אתא. הלכה: דבר הבא מחוץ לתחום בשביל ישראל אחד - מותר לישראל אחר.